

هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال؛

پرسپولیس - نفت مسجد سلیمان؛ نبرد سر و ته جدول در ورزشگاه آزادی

مسابقات لیگ برتر فوتبال با انجام ۳ دیدار روز دوشنبه وارد هفته بیست و یکم فوتبال می‌شود.



لیگ برتر می‌روند. سرچویشان پایتخت رقابت تنگاتنگی با تیم‌های سپاهان و استقلال برای قهرمانی لیگ برتر فوتبال دارند و آن‌ها می‌خواهند با حمایت هواداران پرشور خود ۳ امتیاز بسازی با تیم ته جدولی نفت مسجد سلیمان را کسب کنند. تسا از کورس رقابت با مدعیان قهرمانی جانمانند. در آن طرف، تیم نفت جدولی نفت مسجد سلیمان در وضعیت بحرانی به سر می‌برد و با ۲ امتیاز در انتهای جدول رده بندی قرار دارد. تیم نفت مسجد سلیمان از لحاظ مالی هم با مشکلاتی مواجه است و بازیکنان این تیم در تعطیلات لیگ برتر روز اعتصاب کردند و رضا عنایتی هم استعفا داده است، اما مدیرعامل باشگاه توانست بازیکنان و عنایتی را برای بازگشت به تمرینات متقاعد کند و آن‌ها برای بازی با پرسپولیس آماده شدند. شاگردان رضا عنایتی یکی از

گزینه‌های اصلی سقوط به لیگ دسته یک به شمار می‌روند و محکوم به برد باشند. تیم پرسپولیس هستند تا همچنان امیدوار به بقا در لیگ برتر فوتبال باشند، اما کار سختی در ورزشگاه آزادی پیش رو دارند.

تیم نفت مسجد سلیمان با ۲۰ گل خورده ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ برتر فوتبال را دارد و در آن طرف، تیم پرسپولیس با ۹ گل خورده در کنار تیم‌های آلومینیوم و مس رفسنجان بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارند.

شکست ملی پوشان برابر چین؛

صعود متفاوت تیم ملی بسکتبال؛ استرالیا ایران را به جام جهانی برد

دفاع باعث افت عملکرد ملی پوشان کشورمان در حمله شد. چینی‌ها در نیمه کوارتر سوم خود را به ایران رساند و به تدریج پیش افتادند و برتری شان را تا پایان کوارتر حفظ کردند. در کوارتر پایانی هم برتری با دفاعی بازیکنان ایران و اشتباهات بیشتری که آنها مرتکب می‌شدند تا کمک کرد تا چینی‌ها تیم برتر میدان باشند.

با پیروزی چین در کوارتر پایانی، این تیم همچون دیدار رفت برنده دیدار برگشت برابر چین شد. این حمله به لطف پیروزی ۹۸ بر ۵۳ استرالیا در دیدار همزمان با قزاقستان، تیم ملی بسکتبال کشورمان صاحب سهمیه جهانی شد. جام جهانی ۲۰۲۳

سهمیه جهانی شد. جام جهانی ۲۰۲۳ در شانزدهمین ماه انجام می‌شود. این قاره آسیا تیم‌های ایران، استرالیا، چین و ژاپن صاحب سهمیه جام جهانی شدند.

فوتبال جهان یک جواهر جدید کشف کرد

تیم کاستیا که از آکادمی به بزرگسالان رسیده‌اند، هرگز موفق نشده‌اند کار خاصی انجام بدهند و آخرین نمونه موفق کسی جز رائل گونزالس نبوده است. با این حال، آوارو قصد دارد این طلسم را بشکند و مثل رائل در ژانل تبدیل به یک نام جاودانه بشود. رائل گونزالس، آوارو را در تیم جوانان C مادرید در پست وینگر کشف کرد و او را در ۱۷ سالگی به کاستیا برد تا او را به یک مهاجم تیزچنگ بسازد. آوارو ۲۵ بازی برای کاستیا انجام داده و ۹ گل به ثمر رسانده است. رائل در مورد این بازیکن اروگوئه‌ای می‌گوید: او پیشرفت بسیار سریعی داشته و پیش‌تر هم خواهد رفت. ستاره‌ای که وارد تاریخ خواهد شد. آوارو رودریگز. این تصاویر صحنه گل آوارو را نشان می‌دهد. گلی که کمی دیر به ثمر رسید و تنها خاصیتش ممناعت از باخت رائل در خانه بود. البته این فقط ظاهر کار است. مهم‌تر، ظهور بازیکن تازه‌ای است که در دنیا چشم‌ها را به خود خیره خواهد کرد.



در پشت خود و تنها با ۱۷ سال، برای اولین بار به عنوان گلزن لوس بلاتکوس در تاریخ ۵ نوامبر ۱۹۹۴. او در برد پر گل رسال (۲-۳) نام خود را به تاریخ پیوند زد. آوارو در تابستان ۲۰۲۰ از خیرونا وارد آکادمی رائل شد و پس از پیشرفت خارق‌العاده در سه سال، تبدیل به پدیده جدید رائل شده است. گفته می‌شود همین امروز بند فسخ جدایی او از جمع مادریدی‌ها ۵۰ میلیون یورو است. نکته مهم این است که در طول سال‌ها مهاجم اسپانیاست و در حالی که این شانس او داشت برای لاروخا به میدان برود، اما تیم ملی اروگوئه را برای بازی‌های ملی انتخاب کرده تا نشان دهد یک وطن پرست بوده و به ریشه خانوادگی وفادار است. پدر او بازیکن سابق تیم ملی اروگوئه و پنازلو است که بیش از هر کس دیگری از موفقیت‌های او ذوق می‌کند. بازیکنی که حمایت فده والورده، دیگر ستاره اروگوئه‌ای رائل را پشت سر خود دارد. رائل، با شماره ۷

غیبت غول کش در اردو تیم کشتی آزاد

اردوهای تیم ملی را کسب کند. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک (لرستان)، رضا مومنی (مازندران) و محمد رضا حسینی (کرمانشاه) ۶۱ کیلوگرم: رضا اطری (مازندران)، یاسین رضایی (مازندران) و مهدی ویسی (مازندران) ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد (مازندران)، پیمان بیابانی (تهران) و عباس ابراهیم‌زاده (مازندران) ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی (مازندران)، مرتضی قیاسی (لرستان) و محمدبخشی (مازندران) ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی (تهران) و حسین ابوژری (مازندران) ۷۹ کیلوگرم: محمدنوری (مازندران)، امیرحسین کاوسی (مازندران) و علی غلامی (آذربایجان شرقی)

جدال قلعه نوبی و مجتبی حسینی مربیان استقلال و پرسپولیس در این بازی جذاب و دیدنی خواهد بود. پرسپولیس - نفت مسجد سلیمان / روز دوشنبه ساعت ۱۷ تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال برابر تیم هوادار شکست خورد تا اختلافش با صدر جدول ۳ امتیاز شود و هم امتیاز با استقلال و به خاطر تفاضل یک گل بیشتر در رتبه دوم قرار بگیرد. شاگردان کل محمدلی که در لیگ برتر فوتبال شرایط خوبی نداشتند در جام حذفی توانستند تیم سپاهان رقیب سنتی خود را شکست بدهند و اکنون با روحیه بالا به مصاف حرفان خود در



ششم و پایانی انتخابی جام جهانی بسکتبال تیم ملی بسکتبال ایران از ساعت ۷:۳۰ در هنگ کنگ به مصاف تیم ملی چین رفت و مقابل این تیم مدعی آسیا نتیجه ۸۶ بر ۷۴ متحمل شکست شد. تیم ملی بسکتبال ایران با وجود

گروه ورزشی - بازی‌های لیگ برتر فوتبال بعد از وقفه ۱۳ روزه با انجام ۳ دیدار روز دوشنبه آغاز می‌شود و در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها، تیم پرسپولیس به مصاف تیم ته جدولی نفت مسجد سلیمان می‌رود.

نوب آهن - مس کرمان / روز دوشنبه ساعت ۱۵ تیم‌های ته جدولی ذوب آهن و مس کرمان در حالی به مصاف یکدیگر می‌روند که در رتبه‌های سیزدهم و چهاردهم جدول رده بندی قرار دارند. تیم ذوب آهن در دربی اصفهان برابر تیم سپاهان شکست خورد و با ۲۰ امتیاز در رتبه سیزدهم جدول رده بندی قرار دارد. شاگردان مهدی تارتار می‌خواهند از میزبانی خود در این بازی بهره ببرند و با برد برابر تیم مس کرمان رتبه خود را در جدول رده بندی ارتقا بدهند و از انتهای جدول فرار کنند. ذوبی‌ها بعد از برد برابر تیم آلومینیوم اراک در هفته دوازدهم دیگر رنگ برد را ندیده‌اند و آن‌ها می‌خواهند نوار ناکامی‌های خود را برابر حریف کرمانی خود قطع کنند. در آن طرف، تیم مس کرمان در هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال بعد از چند

هفته ناکامی توانست برد شیرینی برابر تیم نساجی به دست آورد و با ۱۸ امتیاز در رتبه چهاردهم جدول رده بندی قرار گرفت. شاگردان فرزاد حسینی قصد دارند با دست پر از اصفهان برگردند تا از منطقه خطر سقوط به لیگ دسته یک فرار کنند. اما کار سختی در نصف جهان پیش رو دارند. مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن یکی از گزینه‌های مدنظر فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم ملی است و از این مربی برنامه خواستند، اما او در صفحه اجتماعی خود انصراف خود را اعلام کرد.

پالما با طیبی و اولادقیاد پیروز شد



گروه ورزشی - تیم فوتسال پالما با بازیکنان ایرانی خود در هفته بیست و یکم لیگ فوتسال اسپانیا به پیروزی رسید و به رده دوم جدول رسید. دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ دسته اول فوتسال اسپانیا پیگیری شد که در یکی از این دیدارها تیم پالما با حضور مسلم اولادقیاد و حسین طیبی دو بازیکن ایرانی خود برابر ریبورا ناوارا با نتیجه ۵ بر ۱ پیروز شد. اولادقیاد و طیبی در ترکیب اصلی پالما بودند اما موفق به گلزنی در این دیدار نشدند. پالما با این پیروزی ۴۶ امتیاز شد و جایگاه دوم خود را در جدول پس از چند هفته از خابین پس گرفت؛ تیمی که این هفته مغلوب ال پوزو شد. در دیگر بازی این هفته، تیم واین آلبالی والدیناس که سعید احمدعباسی بازیکن راس ایرانی را در اختیار دارد در خانه خود و با حضور تماشاگران پرشور به مصاف بارسلونای صدرنشین رفت. با وجود اینکه احمدعباسی در این مسابقه عملکرد بسیار خوبی داشت اما در نهایت والدیناس با نتیجه ۶ بر ۲ بازی را به حریف قدرتمندش واگذار کرد. احمدعباسی در دقیقه ۱۰ و با جایگیری روی تیرک دوم موفق شد با یک ضربه آرام دروازه بارسلونا را باز کند و گل نخست مسابقه را به ثمر برساند. اما بارسلونا با وجود پر بودن سالن از تماشاگران آلبالی و تشویق بی‌امان آنها نتیجه را جبران کرد و به پیروزی رسید.

تنها تولیدکننده موتور سیکلت برقی با قطعات ایرانی

موتور برقی مادو موتور

شرایط فروش نقد و اقساط

(۴ تا ۳۶ ماه)

استعلام قیمت و شرایط فروش فقط حضوری



آغاز فروش مادو ۲۳۰ با باتری لیتیوم و گارانتی در جزیره زیبای کیش در فروشگاه رادو موتور کیش

بازار دیپلمات مرکز شهر، طبقه همکف، داخل بازار غرفه ۹

۰۹۳۴۷۶۸۰۶۷۰

روزنامه اقتصاد کیش

مدیریت: ۰۹۱۲۷۶۹۲۰۵۷

تماس: ۰۷۶ ۴۴۲۲۴۹۹۹

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ اینستاگرام: @eghtesadkish